ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 57 ОТ 18.01.2019 г.

Об отклонении документации по планировке территории
 На основании заявления Мотина И.Я. от 27.12.2018 рег. № 2042/01-300-17, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Подготовка решения об утверждении документации по планировке территории», утвержденным постановлением администрации г.Коврова от 05.10.2015 № 2490, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
 1. Отклонить и направить на доработку документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) для строительства линейного объекта «Наружные сети водоотведения», расположенного в г. Ковров, к домам №№ 3,4,8,9,10,13,16 по ул. Совхозная, по следующим причинам:

 1.1. Представленная документация выполнена без учета документации по планировке территории в районе ул.Загородной, утвержденной постановлением администрации г.Коврова от 09.11.2018 № 2786.

 1.2. Отсутствует согласование представленной документации с организациями, эксплуатирующими сети инженерно-технического обеспечения (ООО «Ковровэлектросетьремонт»).

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города А.В. Зотов